Prefeitura Municipaíde Piri^ui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFICIO N° 553/2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 210/2017

em 17 de maio de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 298/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 210/2017, de autoria do

Vereador Luiz Roberto Ferrari. Referida propositura requisita informações sobre falta

de sarjetão na Rua Demosthenes Guanaes Pereira, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 115/2017

do Chefe da Seção de Pavimentação Asfáltica, Secretário Adjunto de Obras e Secretário

Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

CRISTIA^SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

(prefeitura íMunicipaCde (Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-80

SECRETARIA DÊ OBRAS

MEMORANDO N® 115/2017 - 12/05/2017

Da: Secretaria de Obras

Para: Sr. Prefeito Municipal

tím atenção ao Ofício n"298/2017 e Reouerimento n" 210 /2017.
da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que:

1  Nq local foi executado sendço de ta.pa. buracos, o qual foi suficiente
para resolver o problem-a.

^  Freiudicado.

Atenciosamente»

Eng° JMo/^FÍRO JÚNIOR
Cbefe da.\5euão de |Pavimentaçã.o

Eng° ALEXANDRE JOSE S. LASILA

Secretário AdJunto de Obra.s

Arq. MILTON LOT JÚNIOR